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Komisioni pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés

Duke u bazuar né nenin 24 té Ligjit nr. 08/1-033 pér Provimin e Jurisprudencés dhe nenit 19 té
Udhézimit Administrativ MD-NR. 06/2022 pér ményrén e dhénies dhe programin e Provimit
té Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét kané mbetur né RIPROVIM té Provimit té Jurisprudencés me
gojé té mbajtur me 03-04 korrik 2024:

1. 35-20 ([<_L_1§_r1tetuese Nderkombetare RIPROVIM
727 35 413 Civile, Nderkombetare S RIPROVIM
3. ;35 305_" Penale, Civile, Kushtetuese Tregtare Nderkombetare {_ﬁiPﬁOVIM
4. |35-22  Nderkombetare - RIPROVIM |
5. 35-95 | Civile, Nderkombetare e RIPROVIM |
6. [35-519 | Civile | RIPROVIM
T ' 35-96 _ _Penale Civile, Kushtetuese | RIPROVIM
8. 35-798 Civile, Kushtetuese Nderkombetare - RIPROVIM
9. 35-5617 . | Civile, Kushtetuese, Nderkombetare RIPROVIM
10. |35-799 | Civile, Kushtetuese, Nderkombetare | RIPROVIM
11. | 35-351  Penale, Civile, Kushtetuese, Nderkombetare 'RIPROVIM
12. 35 549 Pehale, Civile, Kushtetueée, Nderkombetare RIPROVIM
13. 35-438 | Civile, Kushtetuese, Tregtare, Nderkombetare RIPROVIM
14. |35-611 | Nderkombetare - RIPROVIM
15.  35-559 Penale, Nderkombetare : | RIPROVIM
16. |35-432 | Penale, Civile, Nderkombetare RIPROVIM
17. 35 - 346 Nderkombetare e RIPROVIM
18. 35 - 111 Penale Kushtetuese, Tregtare Nderkombetare | RIPROVIM
19, |35-321 |cCiile = RIPROVIM
20. |35 - 198 "Penale Civile - e RIPROVIM
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1 35-130
| 35-430
1 35-323
| 35- 458
' 35-431
|35 - 880
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| 35 - 252
35 - 999
| 35-734
135-715
| 35-695
35 - 931
| 35- 10086
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| 35-300
' 35-290
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35 - 10
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35 - 50
' 35-419
| 35 - 341
| 35 - 447
| 35 - 27
| 35- 35
1 35-619

: Kushtetuese'

i Civile, Nderkombetare

' Penale, Civile, Tregtare, Nderkombetare
\ Trégtére, Nderkombetare

Tregtare, Nderkombetare

Civile

Penale, Civile, Tregtare, Nderkombetare
l Tregtare, Nderkombetare

Civile

' Civi

Penale

| Civile, Tregtare

' Nderkombetare

‘ Penale, Kushtetuese, Nderkombetare
Penale, Kushtetuese, Tregtare

‘ Penale, Civile

' Penale, Civile, Kushtetuese, Tregtare, Nderkombetare
Penale, Civile, Kushtetuese, Tregtare, Nderkombetare
' Penale, Civile, Tregtare, Nderkombetare
Nderkombetare

' Tregtare

Tregtare

Civile

- Civile

Civile

\ Penale, Civile, Kushtetuese, Tregtare, Nderkombe_tare

| Tregtare

‘ Civile, Nderkombetare

' Nderkombetare

' Civile, Kushtetuese, Tregtare, Nderkombetare

- Nderkombetare

} Civile, Tregtare, Nderkombetare

' Penale, Civile, Kushtetuese, Tregtare, Nderkombetare
Penale, Civile

| Penale, Civile, Nderkombetare

' Penale, Civile, Tregtare

' Penale, Civile, Tregtare, Nderkombetare

‘ Nderkombetare
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59. 35-655 | Penale, Civile, Kushtetuese 7 ' : RIPROVIM
| 60. ‘ 35-201 \ Penale, Civile, Kushtetuese RIPROVIM }

Késhillé juridike: Kandidati i cili konsideron se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga njéra
léndé nuk i éshté vlerésuar né ményré té drejté, mund té paraqes kérkesé pér rishqyrtim.
Kérkesa i drejtohet Komisionit pér dhénien e Provimit té Jurisprudencés dhe paragitet brenda
pesémbédhjeté (15) ditéve nga komunikimi i rezultatit pérfundimtar té provimit.

Kryetari i Komisionit pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés

T

Fejziillah RexHepi

Prishting, 05 korrik 2024
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